
	

DRZ.271.9.2018              Dąbrówno, dnia 12.06.2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                                                    
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  
„Zakup wyposażenia pracowni szkolnych na potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Elgnowie” 
 

     Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje informację 
z otwarcia ofert złożonych w powyższym postępowaniu. 
 
     Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 12.06.2018 r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego. 
 
     Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 
część 1: 12 194,00 zł (brutto) 
część 2: 53 440,72 zł (brutto) 
część 3: 54 000,00 zł (brutto) 
część 4: 31 969,40 zł (brutto) 
część 5: 148 936,00 zł (brutto) 
  
Wykaz wykonawców i oferowanych cen brutto: 
 
CZĘŚĆ 1: 

1. KAL - SPORT Hurtownia Sportowa Al. Rejtana 8, 35-310 Rzeszów 
cena oferty brutto: 14 330,00 zł, 
okres gwarancji i rękojmi: 60  miesięcy, 
zatrudnienie osób o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt 1 i 3 ustawy Pzp: 2 osoby. 

 
CZĘŚĆ 2: 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL HYDRO S. C. K. Zawierucha, A. 
Ogłoza  Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 
cena oferty brutto: 64 377,00 zł, 
okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy, 
zatrudnienie osób o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt 1 i 3 ustawy Pzp: 0 osoby. 

2. ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 80-209 Chwaszczyno, Bogusława 17, 
cena oferty brutto: 78 105,06 zł, 
okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy, 
zatrudnienie osób o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt 1 i 3 ustawy Pzp: 0 osoby. 

CZĘŚĆ 3:  
1. „AKTIN’’ Sp. z o.o. 41-214 Sosnowiec, ul. Grota - Roweckiego 38, 

cena oferty brutto: 49 600,00 zł, 
okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy, 
zatrudnienie osób o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt 1 i 3 ustawy Pzp: 0 osoby. 



	

 
CZĘŚĆ 4: 

1. Moje Bambino Sp. z o.o Sp. K. ul. Graniczna 46, 93-248 Łódź 
cena oferty brutto: 28 087,05  zł, 
okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy, 
zatrudnienie osób o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt 1 i 3 ustawy Pzp: 0 osoby 

CZĘŚĆ 5: 
Nie wpłynęła żadna oferta. 

 
     Wszyscy Wykonawcy zobowiązani są do realizacji zamówienia w terminie do dnia 
31.07.2018 r., zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ. 
 
     Termin płatności ustalony został w SIWZ i wynosi 30 dni od daty wpływu 
do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.   

 

               Wójt Gminy Dąbrówno 

                                                  /           
Wójt Gminy Dąbrówno 

                                         /-/  Piotr Zwaliński 
         ……….......................................................... 

               (podpis Kierownika Zamawiającego) 


